
Universidad Nacional de Salta
Facultad de Ciencias Naturales
    Av. Bolivia 5150 – 4400 Salta
         Republica Argentina

                                    R-CDNAT-2006-0004      
                                    SALTA,09 de febrero de 2006
                                    Expedientes Nºs 19.017/05 y 

     19.016/05
VISTO:

Las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:
Que se hace necesario proceder a la designación de los

veedores por los distintos Estamentos de los concursos regulares
para la cobertura de cargos de Profesores Adjuntos de la Sede
Regional Orán.

Que este Cuerpo – en su sesión Ordinaria Nº 13-05 del día
06/09/05  dispuso  la  suscripción  de  la  presente,  por
corresponder;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

R E S U E L V E:
ARTICULO 1º.- DESIGNAR a los siguientes docentes y alumnos como
VEEDORES en representación de los distintos Estamentos de los
concursos que para cada caso se indica:

SISTEMAS PRODUCTIVOS – Expte. Nº 19.017/05
Estamento Profesores: Prof. Elvira del Carmen REARTE
Estamento Aux. Docencia: Cr. Fabio DORADO
Estamento Estudiantes: Sr. Jorge Nicolás YAZLLE

CONTABILIDAD II con ext. a CONTABILIDAD I–Expte. Nº 19.016/05
Estamento Profesores: Prof. Víctor AYALA
Estamento Aux. Docencia: Cr. Antonio YAMPOTIS
Estamento Estudiantes: Sr. Cristian LARRÁN

ARTÍCULO 2º.- HAGASE saber a quien corresponda, agréguese copia
a cada expediente, a los interesados, Escuela de Agronomía,Sede
Regional Orán, Departamento Docencia, publíquese en la página de
Internet de la Universidad Nacional de Salta y siga a Dirección
Administrativo Académica para su toma de razón y demás efectos.-
aim.

 Prof. Ricardo Raúl PÉREZ               Dr. Guillermo Andrés BAUDINO
  Director Adm. Académico       V I C E D E C A N O
Facultad de Ciencias Naturales        Facultad de Ciencias Naturales

Filename: R-VEEDORES CONC. REG-06.sxw


